虹ヶ丘自治会 会員各位
平成２９年１１月１８日

虹 ヶ 丘 自 治 会
選 挙 管 理 委 員 会
委員長 甲斐田千恵子

平成３０年度 虹ヶ丘自治会「会長選挙」

公 示

この度、虹ヶ丘自治会より首題の選挙管理業務を選挙管理委員会に委託されまし

たので、自治会規約第１０条に基づき自治会「会長選挙」を下記の通り公示致し

ます。

記

１．内    容 ： 平成 30 年度 虹ヶ丘自治会「会長」候補者の立候補受付け

           但し、立候補者が一名の場合は、投票は実施せず同立候補

           者を以って会長に選出されます。

２．届出受付期間 ： 平成２９年１１月１９日（日）から

            平成２９年１２月３日（日）午後６時まで

３．届 出 方 法    : 「立候補届」（様式指定）に所定の事項を記載し、選挙管理

委員長へ提出してください。

           届出用紙は選挙管理委員長にご連絡の上、入手してください。

４．届 出 場 所   ： 選挙管理委員長 甲斐田千賀子（12 班）まで

             住所：陽光台 6-10-** 電話：042-755-****

以上